证券代码：300243         证券简称：瑞丰高材         公告编号：2019-056

山东瑞丰高分子材料股份有限公司

关于全资子公司取得安全生产许可证及变更经营范围的公告

山东瑞丰高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司临沂

瑞丰高分子材料有限公司（以下简称“临沂瑞丰”）于近日取得了由山东省应急

管理厅颁发的《安全生产许可证》；同时，因经营需要，需增加经营范围，经沂

水县行政审批服务局核准，现已完成经营范围的变更，换发了新的营业执照。具

体情况如下：

一、安全生产许可证取得情况

编号：（鲁）WH 安许证字〔2019〕120011号

单位名称：临沂瑞丰高分子材料有限公司

主要负责人：唐传训

单位地址：沂水经济开发区庐山项目区

经济类型：有限责任公司

许可范围：盐酸 28435 吨/年

有效期：2019 年 8 月 7 日至 2022 年 8 月 6 日

取得《安全生产许可证》后，公司 4 万吨 MC 抗冲改性剂一期 2 万吨 MC

项目手续已基本办理完毕，目前正在做正式生产的相关准备工作，正式生产时，

公司将及时公告。

二、经营范围变更情况

1、变更前经营范围：

加工、销售：塑料助剂（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经营活动）。

2、变更后经营范围：

加工、销售：塑料助剂、盐酸、氯化钙（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

其余登记事项不变。

本次临沂瑞丰经营范围增加了盐酸、氯化钙，为 MC 抗冲改性剂项目生产过

程中的附产物。

特此公告。

山东瑞丰高分子材料股份有限公司董事会

2019 年 8 月 15 日